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5.04.2024
Ora 11:08

RENDI I DITES

Projektvendim: “Pér_miratimin_e _raportit mbi_gjetjet nga auditimi i raporteve

financiare té partive politike pér té ardhurat dhe shpenzimet pér vitin kalendarik
2022,

PJESEMARRJA :
KQZ:
- Z. Ilirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
- Stafi KQZ: Z.Y. Merkaj, znj. J. Josifi, znj. P. Docaj.
Parti Politike: S’ka prezent!
Té tjeré: KRIIK

Z. I. Celibashi: Mirédita! N& seancén e sotme publike, kerpi né rend dite, shqyrtimin
e projektvendimit “Pér miratimin e raportit mbi gjetjet nga auditimi i raporteve
financiare t& partive politike pér t& ardhurat dhe shpenzimet pér vitin kalendarik
2022” dhe ¢éshtjen e mbartuar, projektvendimin “Pér shqyrtimin e rezultatit t&
verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér subjektin vetédeklarues zotin Kristian
Luigj Shkreli, kryetar bashkie né Bashkiné Vau-Dejés, Qarku Shkodér, i propozuar
nga subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipéris€”.

Atéheré€, né lidhje me pikén e paré t&€ rendit t& dités!

Z. Y. Merkaj: Zoti Kryetar, dje né datén 4 prill jashté orarit zyrtarit, ka ardhur njé e-

mail nga Organizata KRIIK e cila ka sjellé disa rekomandime pé&r projektvendimin
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n€ lidhje me gjetjet. Mendojmé se nuk kishim kohén e mjaftueshme pér t'u

konsultuar dhe pér t’i paré kéto rekomandime. Kérkojmé t& shtyhet seanca.

Z. I Celibashi: Meqgenése vetém dje kané mbérritur nga KRIIK komente dhe
opinione n& lidhje me gjetjet e raportit t& auditimit e raportet financiare pér partité
politike pér t& ardhura dhe shpenzime pér vitin 2022, do ta shtyjmé& pér t’i dhéné& mé
shumé& koh& administratés pér t’i vlerésuar kéto mendime dhe opinione t& késaj
organizate. Me kété rast do t& shtyjmé dhe pikén e dyté shqyrtimin sipas pikés 2 t&
rendit t& dit&s, pasi kemi njé kérkesé nga pala e interesuar, pér shkak t&€ mungesés sé
kohés nga ana e tyre, nga momenti i njoftimit e deri mé& sot. Do t’i lemé t& dyja né
seancén... kur e kemi planifikuar? Po, ditén e marté n& orén 12:00. Mirg,

faleminderit, seanca mbyllet!
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